Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Поселок  Ивня

28 января  2015г.

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 28 апреля

2014 года №158

                               № 23

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области

от 22 декабря 2014 года № 503-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Белгородской области от 07 апреля 2014 года № 134-пп»

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 28 апреля 2014 года №158 «О внедрении Методики

формирования системы оплаты труда и стимулирования работников

дошкольных образовательных организаций, обеспечивающих государственные

гарантии реализации прав на получение общедоступного и бесплатного

дошкольного образования» следующие изменения:

-заголовок к тексту постановления после слов «дошкольных

образовательных организаций» дополнить словами «дошкольных групп в

образовательных организациях», далее по тексту;

-пункт1 постановления, заголовок Методики  формирования системы

оплаты труда и стимулирования работников дошкольных образовательных

организаций, обеспечивающих государственные гарантии реализации прав на

получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования, после

слов «дошкольных образовательных организаций» дополнить словами

«дошкольных групп в образовательных организациях».

2.Настоящее постановление вступает в силу по истечению 10 дней со

дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2014 года, в части приложения № 3 к Методике – с 1

октября 2014 года.

Глава администрации района     В.А.Старченко